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L.yt Ac-Met ARk & B rERE LiA, HAFAEAE T, Frid BN c -Me t A BHR & B2 00 B i A
() 1D20 55 7] 38 X (IR R FE 7 ANSEQ 1D No. 17, 1D20% 4% AT A% [X (1) 4% H & 5 71l SEQ
ID No.2f 7.

2 MRPEBRE R IR BN c-Met NI R & 5w FE ufdk , HAFAEAE T, Frid 1D20 H 4
AR X IR T FIUNSEQ 1D No. THizR o

SARTEBRE R IR HLA c-Met NI R & 5w FE fudd , HAFAEAE T, Frid 1D2042 4
AR X R JT FIUNSEQ 1D No. 8N

4. — P EHARB M, HEEE T, QAR ZR1IFTIR I PT A c-Met N Rk & B 5ol
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PR BT ¢ -Met A BR %4 B0 T B Hi A4 1) 1 D20 B 4% 7] 3% [X 18 4% 7 8 2 41 1SEQ 1D No. 1
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MAc-Met \R & B g N ENA

[0001] Ak B /& HH i 5 CN202010795032. 0, & B L 05K “Hi A c-Met A BRI & B2 T [ Bt
A R R R, AR H 20204E08 H 10 H 9 & B4 R 4> 22 B i

RAR G
[0002] A< B M 0Bk S E BRI, JEHE Je it N e -Me t N BRI 5 B e I e 4 S FL
Ao

ERREA

[0003] 4K AT (hepatocyte growth factor,HGF) /& —Fh% B4 KK, B
3 FES b pE R R 2B A SIS R R, AR H 2 R e -Met
B3t o C-Me t 72 — Pt H C-Me t [ J2 PR 2 0 1) B 131 P40, LA T B BRIV 1 , 5 22 Pl i
R P= YA AT R A A, 2 59 S BAL S g0 i 22 5 HER A9, 2 i B0 L 0 1k Alis
M E LR Z . HATIAN, C-Met 5 2 P (1) K A2 I 7% 5% VI AHOC , ¥ 22 oRd o A AE i
(1) e AL R I FE P ) C-Me t i B R IA FIFE R 544

[0004]  HGF Mlc-Me t £E i Jie F¥ JE ol Mg E v 2 45 28 5 s B I IR, 25 3 3 Vs A 10
HGF /Me t 15 5 18 1265 7 BEL T B, iR 241 e ot 2t I 385 2402 L B4 ek 2% « e 1k PR A L 1R 28 68 7
R — RYIEFIAEA, FEIRHGE /¢ -Me t & —ANE RS Va7 Hh A 200 43 T3 .

[0005]  FLTEREHUAATT B T N ZRPBIR B2 I  TBs I8 97 LA S s ML Al 7 o N2
A IR 1) e S W S e B IR YT T RE T A S SRR BE S A AR S RF I, G
NPT B I B, AT 45 BT 245 W97 R 5 , 1 H 9 1™ B R RN« 3R A HUiAR R
POAA 7 A 5 DR R U E X 1 RAR R /N B AH L A2 25 BRI g [X e 1), SRR R P AIG 17 sl
PO = A P G 28 T 1 S S, S AR (1) 70 96 1873 8 2 N A Tt S BRI o - 4 G T R4 4 A
SRR T A PO R B R B M 25K

LZBARR

[0006] % F b, ALK H FIETREEPT A c-Met N B IR A 870 B LAk LN A, AR
BFRBE BTN c-Met AR R A B S FEDUIRRE B Sc-Met DL E S R e e 85 6, JF iR & T A
PUARTE E X, 75 AR P R FH B AR G T BB T B 04 ] 7 A B I O S s HE 7 OB, v
P2 SR E A L2 B B o -Me t i 2638 IR IR 2 T SR T7 R .

[0007] R 7SI IR B H I, AR IR T L R R T K

[ooo8] A BHFEHE T HL A c-Met NI A B L BE LR, FTid Pt A c-Met N BRI A B s FE BT
A1) 1D20 B 4% 7] A% X A% PR 7 F1INSEQ 1D No. 1T , 1D20%% 4 7] A% X (1) B B IR T 771
SEQ ID No.2Ff7x, 3C36 L 55 n] A5 [X A% B R 7 4 WISEQ 1D No. 3Ffr7w , 3C36424% 1] AF [X [
IR IT HIU0SEQ 1D No. 4P 7 , 3D63E &% 1] A% [X 1) % T B /3 5 WISEQ 1D No.5F77~, 3D63
e AR IX PR RR)T A WISEQ 1D No.6ffi7n.

[0009]  fLadkft), Fridk 1D20 5 55 n] A [X 1 2 HE R F7 #1 2iSEQ 1D No. TR
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[0010]  HLi%& [, BT iR 1D20%2 55 i) AZ [X (1) 2 FE R 7 51 WnSEQ 1D No. 8Ffi7 o

[0011]  fRIE , BTk 3C36 HE £E nf AR X (1 2 BE R /7 1 41SEQ 1D No. 9FfR.

[0012]  fRIE) , BTiR 3C3642 55 il AR X (1 Z 4R /7 1 41SEQ 1D No. 10F7R .

[0013]  fRIEM , BTid 3D63 H 55 nf AR X [ Z LR /7 1 41SEQ 1D No. 11F7R .

[0014]  fRIE , BTk 3D6342 55 nf AR X [ Z 2L 1R /7 1 41SEQ 1D No. 12F7R

[0015] Ak IR FEAL 7 —F dE 20 Rk HMR, B8 EIRE AR T ZFTR M PT A c-Met AR ik
R T BRI E A ] AR X RN/ B R AR X

[0016]  FriAHi N c-Met N B K & 5 SO HU ik 1) 1D20 B 4% 7] 42 [X (1) #% 5 8. /5 1 WnSEQ 1D
No. L7, ID20%2 5 7] A8 X (R HF 8 7 11 4NSEQ 1D No. 277 , 3C36 5 4 ] A% [X 1) 4% e I
FILISEQ 1D No.3f7w, 3C36F2 55 1] A8 X (A% ¥ B /5 #1 4nSEQ 1D No.4f 7w, 3D63 H 55 nf A%
X B TR T HIA0SEQ 1D No. 57w , 3D6342 4 AJ 4% [X (A% TR FE 51/ inSEQ 1D No. 67~
[0017] AR BHIERFRAL T —FhiE 4080, F LR SAR 7 RFTiA R EH R IEBAARE S,
[0018] AR BHIBHRAE T —Fh = £ HT A c-Met N B IR A 80570 B U AR K 732, B8« B 9% Bk
FORTT E PR 1E E A, NBE =P UCER DT e -Me t NBR R & 2 e FE AR

[0019] AR BHFEME T HiANc-Met NI k& HwBEHUE, FridFi Nc-Met NFR R & 5 L
PRI 1D20 5 A 7] A% [X A% 8 7 5 IISEQ 1D No. L7, 1D2048 4% m) A% [X 1) K% HF /8 7 1) 4
SEQ ID No.2ff7x, 3C36 H 5% n] AF [X A% R ¥ 41 WISEQ 1D No. 3ffr7 , 3C3642 4% 1] AZ [X [1)
AR ITHIUISEQ 1D No.4Pf7 , 3D63E &5 ] AR [X () % 1 & /7 ¥ WnSEQ 1D No.6FT7~, 3D63
BT IX PR IR T A WISEQ 1D No .6/ .

’3 15 BR

[0020] | 1M AN[R] /)N B A2 i I35 205 A o 0

[0021] P& 2 g T A JE T AR A 2

[0022] |3 MM B AREL TS AKS Wl 45

[0023]  [&]4793D63 N B ik & B S FE B RS A i R B A

[0024] &5 NProtein AZifk3D63#k & HilA;

[0025]  [&169SDS - PAGEAS Ml 3D6 34 Ak HTLARA PR EIE SR ASB A HUARIE R 5
[0026] &7 43D63 N B ik A5 B e [ ERL AR WB AR Il 25

B A

[0027]  AREHFEME T HiANc-Met NI k& Hw DA, APl Nc-Met NFR R & H ST
PRI 1D20 5 A 7] A% [X A% 8 7 5 IISEQ 1D No. LAl , 1D20%8 4% m) A% [X f#) K% HF /8 7 1) 4
SEQ ID No.2ff7x, 3C36 5% n] A [X A% TR ¥ 41 WISEQ 1D No. 3Ffr7w , 3C3642 4% 1] A% [X [1)
A IRITHIU1SEQ 1D No.4Pf7 , 3D63E &5 ] A% [X () % 1 & /77 ¥ WnSEQ 1D No.6FT7~, 3D63
R IX PR IR T A WISEQ 1D No. 6/ .

[0028]  FEAKBAH, Bk 1D20 2 5 v A% X (4% H & 7 I UISEQ 1D No. 1w, HARG T -
[0029]  GAGGTTCAGCTGCAGCAGTCTGGAGATGATCTGGTAAAGCCTGGGGCCTCAGTGAAGCTGTCCTGCAA
GGCTTCTGGTTACTCATTTACTGGCTACTTTATGGACTGGGTGATGCAGAGCCATGGAAAGAGCCTTGAGTGGATT
GGACGTATTAATCCTAACAATGGTGATACTTTTTACAACCAGAAGTTCAAGGGCAAGGCCACATTGACTGTAGACA
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AATCCTCTAGTACAGCCCACATGGAGCTCCGGAGCCTGGCATCTGAGGACTCTGCAGTCTATTATTGTGCAAGAAT
GAAGCTAATTGGGTCCTATATGGACTACTGGGGTCAAGGAACCTCAGTCACCGTCTCCTCA

[0030]  FEAKHEHH, Bk 1D20 2 5 ] AF [X (1) S F: /R /7 I 4nSEQ 1D No. TR, B ARk 4n~ fr
7N

[0031]  EVQLQQSGDDLVKPGASVKLSCKASGYSFTGYFMDWVMQSHGKSLEWIGRINPNNGDTFYNQKFKGKA
TLTVDKSSSTAHMELRSLASEDSAVYYCARMKLIGSYMDYWGQGTSVTVSS , #H {4 9CDR.

[0032]  FEAKR A, FTIR1D20%2 55 Al AR [X [P A% F IR )7 1 WISEQ 1D No. 2f 7, HAKRANT
[0033]  GATATCCAGATGACTCAGACTACATCCTCCCTGTCTGCCTCTCTGGGAGACAGAGTCACCATCAGTTG
CAGGGCAAGTCAGGACATTAGCAATTATTTAAACTGGTATCAGCAGAAACCAGATGGAACTGTTAAACTCCTGATC
TACTACACATCAAGATTACACTCAGGAGTCCCATCAAGGTTCAGTGGCAGTGGGTCTGGAACAGATTATTCTCTCA
CCATTAGTAACCTGGAGCAAGAAGATATTGCCACTTACTTTTGCCAACAGGGTAATACGCTATTCACGTTCGGCTC
GGGGACAAAGTTGGAAATAAAATC.

[0034]  FEA K BAH, TR 1D2042 55 ] 248 [X (1) & 24 /% /5 F ISEQ 1D No . 8FfT 7w, HAKLI T -
[0035]  DIQMTQTTSSLSASLGDRVTISCRASQDISNYLNWYQQKPDGTVKLLIYYTSRLHSGVPSRFSGSGSG
TDYSLTISNLEQEDIATYFCQQGNTLFTFGSGTKLEIK , #H {4 JyCDR.

[0036]  FEAKBAH, BTIR3C36 H 55 n] AZ [X [ A% H IR ¥ 5 WnSEQ 1D No. 3ff7w, BARUNT
[0037]  GAGGTCCAGCTGCAGCAGTCTGGACCTGAGCTGGTGAAGCCTGGGGCTTCAGTGAAGCTGTCCTGCAA
GGCCTCTGGCTACACCTTCACCAGCTACTGGATACACTGGGTGAAACAGAGACCTGGACAGGGCCTTGAGTGGATT
GGAGAGATTAATCCTAGCAACGGTCATACTTACTACACTGAGAAGTTCAAGATCAAGGCCACAATGACTTTAGACA
AATCCTCCAGCACGGCCTACATGCAACTCAGCAGCCTGACATCTGAGGACTCAGCGGTCTATTTTTGTGGAAGATA
TCCCAAGGGAGGGTATTTCGATGTCTGGGGCGCAGGGACCACGGTCACCGTCTCCTCA

[0038]  FEAK A, Bk Firid 3C36 4% i) A% X 1 2 FE W8 /7 # nSEQ 1D No. 9Ffw, Bk dn
I

[0039]  EVQLQQSGPELVKPGASVKLSCKASGYTFTSYWIHWVKQRPGQGLEWIGEINPSNGHTYYTEKFKIKA
TMTLDKSSSTAYMQLSSLTSEDSAVYFCGRYPKGGYFDVWGAGTTVTVSS , #H {4 J9CDR.

[0040]  FEAKBHH, BT IR3C3642 55 Al AL X (A% H IR 7 5 WISEQ 1D No.4ff7w, BARUNT
[0041]  GACATTGTGCTAACTCAGTCTCCAGGCACCCTATCTGTGACTCCAGGAGATAGCGTCAGTCTTTCCTG
CAGGGCCAGCCAAAGTATTAGCAGCTACCTACACTGGTATCAACAAAAATCACATGAGTCTCCAAGGCTTCTCATC
AAGTATGCTTCCCAGTCCATCTCTGGGATCCCCTCCAGGTTCAGTGGCAGTGGATCAGGGACAGATTTCACTCTCA
GTATCAACAGTGTGGAGACTGAAGATTTTGGAATGTATTTCTGTCAACAGAGTAAAAGCTGGCCTTTCACGTTCGG
CTCGGGGACAAAGTTGGAAATAAAATCTAGTGGTGGCGGTGGTTCG

[0042]  FEAKBHH, BTIA3C3652 55 Al AR [X (1) R HE R 7 51 WnSEQ 1D No. 10Fr7~, BRI -
[0043]  DIVLTQSPGTLSVTPGDSVSLSCRASQSISSYLHWYQQKSHESPRLLIKYASQSISGIPSRFSGSGSG
TDFTLSINSVETEDFGMYFCQQSKSWPFTFGSGTKLEIK , #H {4 J9CDR.

[0044]  FEAKBAH, BT IA3D63H 55 A] AZ [X [P A% H IR ¥ 5 WNSEQ 1D No. 57w, BARUNT -
[0045]  GAGGTCCAGCTGCAGCAGTCTGGGGCTGAACTGGTGAGGCCTGGGGTCTCAGTGAAGATTTCCTGCAA
GGGGTCTGGCTACACATTCACTGATTATGCTATGCACTGGGTAAAGCAGAGTCATGCAAAGAGTCTAGAGTGGATT
GGAGTTAGTAGTAGTTATTATGGTGAGGCTAACTACAACCAGAAGTTCAAGGCCAAGGCCACAATGACTGTAGACA
AATCCTCCAGCACAGCCTATATGGAGCTTGCCGGACTGACATCTGAGGATTCTGCCATCTATTACTGTGTAAGACA
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CGACGTGGATGCTATGGACTACTGGGGTCAAGGAACCTCAGTCACCGTCTCCTCA.

[0046]  FEAKBHH , BT IR 3D63 H 55 n] AZ [X (1) & FE R 7 51| WnSEQ 1D No. L1Fw, BRI -
[0047]  EVQLQQSGAELVRPGVSVKISCKGSGYTFTDYAMHWVKQSHAKSLEWIGVSSSYYGEANYNQKFKAKA
TMTVDKSSSTAYMELAGLTSEDSATYYCVRHDVDAMDYWGQGTSVTVSS , 444 A1CDR

[0048]  FEAKBAH, BT IR 3D6342 55 Al AL X [ A% H IR ¥ 5 WnSEQ 1D No.6ff7w, BARUNT -
[0049]  GATGTTGTGATGACCCAGACTCCACTCACTTTGTCGGTTACCATTGGACAACCAGCCTCCATCTCTTG
CAAGTCAAGTCAGAGCCTCTTAGATAGTGATGGAAAGACATATTTGAATTGGTTGTTACAGAGGCCAGGCCAGTCT
CCAAAGCGCCTAATCTATCTGGTGTCTAAACTGGACTCTGGAGTCCCTGACAGGTTCACTGGCAGTGGATCAGGGA
CAGATTTCACACTGAAAATCAGCAGAGTGGAGGCTGAGGATTTGGGAGTTTATTATTGCTGGCAAGGTACACATTT
TCCTCGGACGTTCGGTGGAGGCACCAAGCTGGAAATCAAATCTAGT .

[0050]  FEACKBHH , BT IR 3D63 42 55 il AR [X (1) & HE R 7 1| WnSEQ 1D No. 127w, BRI -
[0051]  DVVMTQTPLTLSVTIGQPASISCKSSQSLLDSDGKTYLNWLLQRPGQSPKRLIYLVSKLDSGVPDRET
GSGSGTDFTLKISRVEAEDLGVYYCWQGTHFPRTFGGGTKLEIK, #H 14 A CDR.

[0052] Ak BHIRFEAL 7 — P E 20 Rk HAR, B EIREIAR T ZFTR BT c-Met AR ik
B v B AR I EE B T AR [XOR /B AR B T AR X

[0053]  Frikdi A c-Met N Bk & B e FE BUAR 1) 1D20 2 4 7] A2 X A% 1 R /7 7 Wi SEQ 1D
No. 17K, 1D20%2 55 A A8 [X (R HF S I ANSEQ 1D No. 27 , 3C36 5 55 i) 24X [X () B H R 5
FIGASEQ 1D No.3f7w , 3C36HEHE il AR [X 4% EF B2 /7 5 WISEQ 1D No. 4F7s , 3D63 & 1] 4%
X B ER T HIA0SEQ 1D No. 57 , 3D6342 4 AJ 4% [X (A% TR FE 51/ inSEQ 1D No. 67~
[0054] AR HHEIRAE T —FhTE 400, LR R 5 AR 1) 8 20 Rk Ak L AL 3 21
[0055] AR BHIRHRAE T —Fh = AR HT N -Met N R HR A B0 70 B AR K v, 86« B 9% Bk
FORTT Z TR 15 EAM, NEE = UCER DT e -Me t NBR R & 52 e P HLAA

[0056]  FEAK A, Frid Bt A c-Met N BR ik & 5 v BE PU AR () il £ T B e 4& LU R 22 3R
[0057] 1) K5 ATk 1D20 8 % AT A8 [X . 3C36 5 4 1 A% [X F13D63 F &% nJ 4 [X 43 51 £ BamH T F1
Xbal XU 1] , 15 2 1) 1D20 B 5% n] A8 [X . i 1) 3C36 4 7] A% [X A1) 3D63 5 4% m] A8 [X
[0058] 4 J5iki &K R pcDNA3. 1 (+) B BamHIMXbal XU , 15 3| 26 P 1k J5i ki 2544 pc DNAS . 1
(+) ;

[0059] K5 FTik g U] 1D20 5 5% nf 4% [X. . B 1) 3C36 5% 48 [X AN 1) 3D63 5 4% 1] 4% [X & £ 3
BNEAL TR 2 A& peDNAS . 1 (+) H, 45 2 E 2 BUkipcDNA3. 1-H;

[0060]  2) ¥4 AT iR 1D20%8 55 7] A% [X L 3C36%% 4 n] A% [X A13D6 3 %% 4 n] AR [X 43 | £ BamH T Al
Xbal X1 , 15 2 1)1 D205 5% 7] AR X | i Y] 3C36 %% 5% ] A8 [X AN 7] 3D6 344 4% vl AZ [X.
[0061] ¥ Bk # A& pcDNAS . 1/zeo (+) ZBamHI M Xbal XUHE ) , 75 5] £k 4 4k o R 4% 44
pcDNA3.1/zeo (+) ;

[0062] ¥ BTk U1 1D20%2 55 nf AR [X. | [ Y1) 3C36%2 5 n A% [X AN 1) 3D6 3% 4 v] 4% [X & #2 3)
ML BRI 2R peDNAS . 1/zeo (+) A, 453 21 E5.4H JFikipcDNAS . 1/zeo-L;

[0063]  3) ¥4 Fi ik 43 B8 1) 15 21 (1 B8 4H i Wi pe DNAS . 1-HAN A B%2) 15 21 (1) 5 20 Jii ki pc DNA3 . 1/
zeo- LG Je 22930 Ml J5 15 72 3d LA b, FIH B FASE M EMT 44k, 5 25T A e -Me t N BRIk & 52
SEREPUE .

[0064]  FEA J B, Firid B B ] AR X RN A2 T AR X[ 0L 1) 1) 4k SR B8 0uL 2y il It i B
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5 W A 150ng/uL ity B FR L A BE 1500 \BamHI 20l Xbal2uL.10 X NEBuffer 48uL.10 X
BSA S8uLAIAdH,0 45uL. FEA BT, ik XU DI 25 AU A 45 - 37°C S ML L

[0065]  ZEACK BT, AFIR 5ok 248 peDNAS . 1 (+) Al KL #5 4 pecDNAS . 1/zeo (+) ) WU Y144
FAEFSOULJy AL e B4 : W FE A 150ng /uLir) S 1Ak JFURL 2 {4 1 5uL \BamHI 2uL.Xbal 2uL.10
X NEBuffer 48uL.10XBSA SuLF1ddH,045uL . 7EA A HH o, BTk XU VI S A H i E 35 - 37
C I St 1

[0066]  ZEA K W, Firad S 42 4K R 4G 250l A0 16 035 - B bR DR F B 3uL £ 1Ak Ji ki 4%
fR1uL.10X T4 DNA LigationBuffer2.5uL.T4 DNA ligaselulAlddH,0 17.5uL.7EA % B
o, BT IR IE B 2 AL G : &R 16 CIERE K

[0067]  7EA K BH A, Bk 85 41 Ji ki pc DNAS . 1-HI¥ S & B4 i kipe DNAS . 1/ zeo- LI Ji &
529340 M MR % N 2ug s 2ng 1 X 1O AEA L B, BT B Ge iR AR ik 0045 , ¥ T i
A TR 5 AR AR A 5 AT BE e, AiTid 55 41 ki pe DNAS . 1-HIF) 5 & 1 g AR i AR R L
Ik 2ug : 10uL o A i B 0T Pt i i G gt 2 b 7% IR 35 77 R 5 R (M PR 2RI B B 8 , R AR 4
AL FH BT,

[0068]  FEA K BAH, ATk & HASE M ET Al bR iE B 56 FL B ProteinAJURL 525 4%
1.5gProtein A-SepharoseCL-4BT-#; H6-7mL =28 /K& fi# , T P45 2% P 12 70 15min , 3%
N ENTHEH o B LORE A PRAR R ~F- 1 2 i ot A , A0 A Tl /min A908 HE VAR pHORIT . 4
[0069] " [fi &5 & S it 451 X6 A i BH$ B R 7 AT TE A 500, (H2 AN AT T B A
TN AR R BH ORI 5

[0070] Sy fi1

[0071]  /)NBR S R s A

[0072]  4uyis6-8fAMfEMEBalb/c/INLD R, B R /INER BR IR S S HISHRZEFR i B A\ e -me t R Mt
Ji& (NP_000236) (Met1-Thr932) , 7 50ug , B IR G d8 K b JE Il 5 S AR 1) 56 4 o IR A% 57
H LA, IR R N 22 v S 5 TR B 2~ 3 ) AR ) 771) 2 e 028 i -5 S AR AR AN 58 4 3R IR A 771
AL TR, RS R T 22 RS o T = IR R JE — UL I 58 MLIE R, 04 S A% 1 /N R gk
A7 0 G, N5 Fo 9% 3K i /N B R B R AT 4

[0073]  F R s G — i, /N BRHE & ik B .50 ~60ul , 4 °C i B ik % 5 » 85040 & -
JZ M35 A8 HUE & -Me t IR R 1, FH AL 2% Pl FR B i bng /mL , 2R Ji5 FH 5 T8 72 90 2% 796
FUBREEFLH N 100RL , 2 40 T A SR 50 AR EEE S 7™, 4°C R G 1 5 B PR T 3%
200uL/FLEEAR LI, $0F BEARAR 5 7 F 35 P W 1% 300l /LA P B AR AR , 2 iR T 358 P 17N 5 A
Ve 200uL / FLEEAR 2 IR JG INRE CRr 483 o B 4 88 1) o S A°F b A B SR A LOORL /L i
FE) , RIS I A MHTAA, A LOORL/FL AN 296 FLAR N » =53 A FH 27N s FH BB 4% 200uL/
FLEEAR S5V, LL10OLL/FL AN & (R S5 CE 12min; BASOUL/FLII N 2 1B 2 1k [ 3 5 T
PR ASCEEAT RS I« 0 5 I 4 45 0nm , I e 25 SR LR - &0 58 Ja 5 RN AR N TR R T s
T L B ) ¢ -Me t B oA, e /DN B ARG I 21 (1) o AR R B v » 50 FH R A 2 i 1R Wk T
SCEERE A

[0074]  Sijsti {52

[0075]  AE¥¥a ik v] AR X 7 41

[0076] M A c-Met fAMGTIE I /N ARRIE TR A trizolVAFREUERNA, FER HifdscFvEE A
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A& (55 P001Z) G W] B FiAA P AR IX JE A, DL — B 2 H &R (Gly) 5223
(Ser) MR Ik iZE B Linker (SEQ ID No.13:SSGGGGSGGGGGGSSRSS) #4714k 5 5 45 4
AIAR X, JE R B BE UM B TR i Bt scFv, ¥ scFv BV EE o R 5 ] F B e o 381 e B o 480 Ak
pCANTABSEHY , ¥4 4 s cF vk T8 4 i 75 S8, A BB BT AR s cFv AE IR P A4 Jj 7 SO b R RS
Vel 2 DAy e T A e o AR R R i I o 2 JiE e UK SR I, K Wk T A ok FL A R P AR =
1088 )5 » FHELTSAMREL AR 5 7 470 JE0 Wi 0 A P R 4T i e , SR FY Ve - 97 408 - ' 47 O 34 07
20, — 2% LA 15 I PH 1t 50 B o 3 1 ELTSASE 60 %) $kade ) BH 14 5l 4502 — A Aar il , 4 ELTSA
AL S A28 B B PCR , B D7) 73 2 J 326 0 e, AR 4l DN 25 SR Pk a8 3 5 ) T AR [X P 31, i 251
1D20.3C363D63 = ik 2 S i 1 1) 5 ik , FLELTSALE B an B 3 Fom o A il 485 S {7, 1D20
3C363D63 =/ IEREIR 5 ¢ -Me t I S A A58 (1 25 A8 77 » 0 X6 LT B 5 440 M SR A VTG X 3
ShG, Ul IR = HRERE X o -Me t Bt S5 A R I I e S PR ) ThiRE

[0077]  SEjitifs)3

[0078] A& 5w b LRI AL i ik 54k

[0079] 1 \BR k& B pe B PR S i i 22

[0080] 1. 1&kfAkMy%E

[0081] okt it R anEl4fs , B AR IR T -

[0082]  1.1.1PCRY" 34425 5 i 5 vl AR B[R v By

[0083]  AR#E N EEEAE 5 KT ¥ 5pcDNA3. 1 (+) RIABARAHRAE B, Wit IE& S AV
A7 miBamHT§_E 3% 51 #ISH. RAUE 5 Ik 7 FIHHS s i 4 N 428545 = K7 51 MpeDNA3 . 1/zeo (+)
KIBHABAHRAZ S, Wit IF6 S A B V1AL S Bamt T N B85S 5 Ik B3 51 9SL.FAE 5
JRFFBIHLS , i85 5176t 8011 go THI B TH15 21 514

[0084] A TgGHEHE(E5 ik (HHS)

[0085]  SEQ ID No.14:

[0086] 5’ -atggactggacctggaggatcctettettggtggeggcegecacaggegegeactee-3 s

[0087]  SEQ ID No.15:

[0088] SH.F5 -CGGGATCCatggactggacc-3  (BamHI) ;

[0089]  SEQ ID No.16:

[0090] A TgG#t%E{E 5 ik (HLS) 5’ -atgttgecatcacaactcattgggtttetgetgctetgggtteca
gctageegeggt-37;

[0091]  SEQ ID No.17:

[0092] SL.F5’-CGGGATCCatgttgccatc-3’ (BamHI) o

[0093] DA )5 5€ il ) 4 5O pCANTABSE - 3D63s cFv MR , T 514, LA B BE W] AR [X
SIYIVH. FAIVH. RY™ 1 F 4 n] A% DXL B VH, [RIRE DU B ) A2 X 51HVL . FAIVL . Ry M i
A AR X B DR B VL.

[0094]  EHERAZIX 5|4):

[0095]  SEQ ID No.18:

[0096]  VH.F5’ -caggcgcgcactccTCTGGGGCTGAACTG-3 ;

[0097]  SEQ ID No.19:

[0098] VH.R5’-gcccttggtgetagetgaggagacggtgact-3
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[0099] A2 EERIARIX 514

[0100] SEQ ID No.20:

[0101]  VL.F5’ -cagctagccgcggtGATGTTGTGATGACC-3’ ;

[0102] SEQ ID No.21:

[0103] VL.R5’-cgccgccaccgtacgtttgatttecagettg-3 .

[0104] %R 17 IMAPCRI MR 51 5 B ) 2500 DAVR 50 IR NAR 51
[0105] 31 VHSVLIEER H BAPCRI M AR £

B_EL 4 At (ul)
Pyrobest DNA Polymerase (5 U/uL) 0.25
10xPyrobest Buffer I 5
dNTP Mixture (& 2.5 mM) 4

[0106] pCANTABSE-scFv 2.5 (10ng)
L3554 (10 pM) 2
Fa5al4n (10 pM) 2 ,
ddH:20 34.25
EARFR 50

[0107]

[0108]  PCRA M. #4424 :94°Chmin (EFF 1K) ;94°C1lmin, 65°Clmin;72°C Imin (JEF304K)
72°C10min (FEFF1IR) 4> HIF B HVH S VL.

[0109]  PCRy™ 48 it Bt I Wl 4k Pz H, ¥k [RTAC

[0110]  1.1.2PCRY™#§4 N 1gGHEHE AN Bk 18 2 X A 7 B

(01111 #R¥E N TgGH B A 1E e X LK 5 peDNA3. 1 (+) FlpeDNA3. 1/zeo (+) L # A AH
KAF R, W& B V1AL s Xba T 51 4 3518 e X B8 B, @ 0 51 s vt 301 i go 71
WIS 2514

[0112] BN A& sk T2 40 i I 32 HUmRNA , Z8RT - PCR45 21| ] ¢ DNA.

[0113]  LA7S 3K cDNAN AR , LACH. FAICH. R5| ¥4 1 B %46 %2 X CH; LACL .FFICL .R5|4)
PG ER I E X CL.

[0114]  EHEEEEX 51

[0115]  SEQ ID No.22:

[0116] CH.F5’ -gctagcaccaagggcccateggte-3 ;

[0117]  SEQ ID No.23:

[0118] CH.R5’-tgctctagatcatttacccggag-3’ (Xbal) ;

[0119]  Z2EEfEEX 514

[0120] SEQ ID No.24:

[0121] CL.F5’-cgtacggtggcggegecatetg-3

[0122] SEQ ID No.25:

[0123] CL.R5’-tgctctagatcatttacccggag-3’ (Xbal) .

[0124]  $%R 2P/ IMANPCRI MR 51 5 - B 2500 DAVR 50 IR BNAR 51 =

[0125] %2 CHECLE:RA Fr BtiIPCR S M A& 5
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B A (L)
Pyrobest DNA Polymerase (5 U/uL) 0.25
10xPyrobest Buffer IT 5
dNTP Mixture (% 2.5 mM) 4

[0126] cDNA 2.5 (10ng)
#5514 (10 pM) 2
T4 (10 pM) .
ddH20 34.25
EAR R 3

[0127]  PCRJz W 26444 :94°Chmin (PJEIF1IR) ;94°Clmin,65°C1min; 72°C Imin ({FFF30IK) ;

72°C10min (JEFFLIR) o2 B 3 H CHECL.

[0128]  PCRy™ 4/ it Bt I Hhl 4k Fsz HL ik [RTUAC

[0129]  1.1.3EzUPCRAYER PPk n] 22 X 5 A PriRfa g X (1) Ff 4

[0130] DAL & Rl BB AS 5 IKHHS 5 O 4 38 1 =1 55 w42 X VHAICHOM AR , DASH.F 5 CH. R
95140, BB WEAHPCR (SOE-PCR) 4 34 i A HHERL R B R AL DL O & ) 32 4 (5 5 IKHLS 5
O3 W) B B v AR X VLAICL AR , PLSL . F5CL. RA5I1¥, ¥ 18 H &R 58 LR A B o

[0131] %R 3 5FKAFT/RIIAPCRI AR 5, FFHk I B0 AV 5 [ AR 2

[0132]  SR3EFEILLN v Bt IPCRI M A4 F

B A R (ul)
Pyrobest DNA Polymerase (5 U/pL) 0.25
10xPyrobest Buffer II

dNTP Mixture (& 2.5 mM)
HHS

[0133] VH

CH

L#Fsld (10 pMD
T4 (10 pM)

ddH20

[0134]  FRARLBEFLIA Fr B PCR I AR £

BB 4 At (L)
Pyrobest DNA Polymerase (5 U/pL) 0.25
10xPyrobest Buffer 11

dNTP Mixture (& 2.5 mM)
HLS

[0135] VL

CL

LaFg 4 (10 uM)
TFaFaldr (10 uM)

ddH20 31.75
EHRR 50

[0136]  PCRJz W 244 4:94°Chmin (FEFF1IR) ;94°Clmin,65°CImin; 72°C Imin ({FFF30IK) ;
72°C10min (PEIF LK) o 53 ) e R & PURT S LI G4 .

[0137]  PCRy™ /i it Bt I Wl 4k Pz HL ¥k [RTAC

[0138]  1.1.4fxAPiikERE SHEEELL I FURIpcDNA3. 1 (+) 5pcDNA3. 1 (+) /zeolf U]

(01391  #R¥E H 1L v Be b T Uit BR il 14 P9 )l 467 s BamH T AT Xba T, X H [ 3 PR 3k 47 XX
il U1 S N o ABR il 14 N V) A7 2 BamHI FIXba T X} BikipecDNA3. 1 (+) 5 peDNA3. 1 (+) /zeoiFAT
RUBTUATE B e e PR A8A4

[0140]  Pg1J) [ Ak R AUNFRS , KO PN, IR MR 2 J TR 2 K H T B T-37°C R B

P

(10ng)
(10ng)
(10ng)

L S e
th Lh n

L W
= -
-]
un

Ln

(10ng)
(10ng)
(10ng)

el
th n

(B8]

10
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(01411 ZR5H IFER A B XU U [ AR 2

R4 At (ul)
BayL AR B 15 (150 ng/pL)
BamHI 2
Xbal 2
[0142] 10xNEBuffer 4 8
10xBSA 8
ddH20 45
g 80
[0143] 36 JFuk kA1) XU U s S AR &
[0144] [ A@# [ A (uL)
ERE VAR 15 (150 ng/uL)
BamHI Z
Xbal 2
[0145] 10xNEBuffer 4 8
10xBSA 8
ddH:20 45
B FE 80

[0146] g U] S5 7= 4y 368 ek Bt g i i g Pl vk [ A

[0147]  1.1.5J5kipcDNA3. 1 (+) 5 B A5 iERE

[0148]  DAT4 DNAVEBZNG , 1% 52 RIS ) B 4 JE R BE S 2R A0 iR 2 Ak pe DNAS . 1 (+) , H 1)
FR R B S BRI L 10 : 1B /R EL VR A, L i 2500 [ AR R, AR THTR o

[0149] 387 pcDNA3.1 (+) 5 B &Kk R

L WA (L)
THERA & 3
pcDNA3.1(+) 34k A £ 1

[0150] 10xT4 DNA Ligation Buffer 2.5
T4 DNA ligase 1
ddH20 17.5
B A -

[0151]  1.1.6J5KipcDNA3. 1 (+) /zeo 5HRBE 1) 1) %42
[0152]  DAT4 DNAIERZNG, ZE 2 [ml U 1 52 8 2L R A B S e AL Bk 24K peDNA3 . 1/ zeo (1)
H B JE R A B S AL AL DL 10 : 1BE R ELVR &, e 1250l [ NAKR &R, IR ST/ . & J@ i3 16

CHAT I ROER:

[0153] 38 pcDNA3.1/zeo (+) 5RBER N F B iEBEAA R
1)) Wit (ul)
BHARAA K 3

pcDNA3. l/zeo(+) # Ak A
[0154] 10xT4 DNA Ligation Buffer

|
25
T4 DNA ligase 1
I
2

ddH20
B F

[0155]  2EEZH Jipif)RIA

[0156]  BEGLRT— K, HF 1 X 10°> 29340 5 Fh A6 FLAR I TE P 25 4 B 26 K% 97 4
Jf . AR AR T2 BEIR 90 % e AT I EAT B G, B Y i ThBE e 1 77 5, I A\ Opt 1 -MEMJEC I 15 7
JE H2H iRipeDNA3 . 1-H5peDNA3 . 1/zeo-Li%20g 525001 Opti-MEMYE S, N 1001 g 5
IRA 125001 Opti-MEMA, % & Smin, K MR G 78 70 IR &, i B 20min R IR ik & &
YNNI A, YR AT, 37 C I FR AR B 37 5h K B R L B A AR K, Sk B FR3R .

T
5

11
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[0157]  3huikatifl

[0158]  3D63 5 5 & LR I 57 A Z AT 24k R B 25 (1 ASE FZ AT B 1 ufd, glifb i 7258 i
AKTA explorerl100#F4T Wil Bd B Protein AYER} 52E4E:1.5gProtein A-Sepharose CL-
ABTH FH6-TmL = 28 /K VA, B3 FH TS5 22 pP ORI 1 5min, 28 N JE AT RE R o 10435 R R AR AR
ST E AT L 9 ImL /min, AR BRI pHA T . 4. BXAS 293400 E3F , 44°C, 12000g
F015min, YEE i o HU FIF5mL , LA TA 7 22 v W B 22 50mL , 0 . 45umPE i 8 , 2 EAF.
FRERE R InL/mine BAESS  LATOREAE PRARFR P i 2% v 3 AT i v » VL3 ImL /min, B
BUVE I AT B B 5 FHBE LSz e i E ARPUE , 2 ER B FR 2846 b7, BRI B i g
I 53 WSCER W I VR, LA H RH 2 3l e R 2 v e o WS o M VAR 2 0 I e (] 381 B 2 5, 4k 4
5- 1045 b PR AA AR AR T~ 18 28 0 P 4 R, 9 T A 22 ImL/mi o FH 1Of5 A R AR AR ) = 28 /K -1y
FEIR , I F2 N5 7 o ProteinAst & i (A 2 BR B ) R R, " Rr R 45 B PURFe B =
SRR A& T AR s 7R BTSN s BE BT A AL (R O LI FProtein ASEFNENTAE
afifb Hiik , B AKTK explorer 100 M ZEALEERE o« 2 J5 | FH SDSAN I 52 P I B i 4t fi FiL kA
MAEAL 55 5, 25 B AN E 6T 7 - DK IEMA E I Marker ; N-RUKIE IR FUR A 72 B Hi 4 465
1E212KD s A7 B 5 RVKTE AL JEURAS I B R 5617 , PUAAIE Jif i i 4 26KD 15 H 55 50KD Fr Bt « 485
RN AR IEW R E PR R A R E A g .

[0159]  sEjifsl4

[0160] NSRS aEdiAWestern-Blot £ 58

[0161] 25 7 B UF BT il 45 1 N BRUHR & DA 2 75 B A B ) Al ¢ - Me t 0 5 1) g 77l i 5 it
15113 7 1] 25 A H R 3D63 B 7 B LR 3 {7 Wes tern BlotikIG 36 iE , iR EG L R4 T

[0162]  $% 3R Uk B B IEC I 4F 7 B R, ERL L A E N7y B IVAT  1E i B iR L o - —
JETCIK T A AR T8, S5 i 0 B 10~ 15min. 3% 43 B i 5 2 1 v (8] V35 07 140 23 9 Y R
AL, {53 2B, FF IR OK AR TR AR 1) B /NI T o R 4 N 28 40 5 B i) LT, L3
35 B 293 B Ty » K 5 3 B AR R LB IR T4 N BRI, iR FR B 2 15min, HER
5% o o5 T FRIA 22 TCTE R 1 2 B P PR L, R 5, IMN 1 X MOP'S - SDS AL K ¥ » i 3L FiL A 471 79 B
2 110 220 55 28 A% 5 B 1 T P KR PN 2 5 A R TR AR - X 200 L ABA9 4N i B 1 $R HURE & 43 31
JN 22 SDS - PAGEM 4 A it FL A, FE M BuL 8 T dMarker , 103 MIAE I o 44 F, Kk i Y 4
SE1H R 120VHEAT FL UK, HL UK 20 Th, 22 IR Iy W5 48 7 77 B0 22 40 B9 O JEGT , B Fa4r il &, R X
B 8 AMarker 255 56 4 70 A 1E o RRAEAE i XSO R B R /N S B 55 B K /N — 3 PVDF i
ML K B /N Immf T 6 JEJE 4R, B T EEH6s , MG FE R 22 H i IR 4 - 3 R Vi
TE R 308 ) SRR B T P 7 P o ) 5 DA 908 40 - 65 - S - B A0 L SN = X b e AR o AR 4
ARTHERIRT, #E50min B 45 R 5, BlWestern BlotiEG B, FI5 % it e ok v v 3
FHIPVDFRE , B T /K V- 38 R 4h o 77 BTG W00 VA W A1 FHTBS TR , B 28 10 Jid A 40k V5 In N 4t
TR N B A B T FE BUARAE N — BT, AP REIRTE 56 10min, 8 PRPVDF IR N —HTI I, 4 CUK
FEIL R o 37— HUI R, FHTBSTIE VBRI 3 I , B R K 1R R 10min3 iR o 37 TBSTIA W - 7E B 1 5%
PR ¥ ZPUE R AWestern Bloti# ) B &, #PRPVDF IR N P, i 55 PR &, 6 R
PR50min. F PR - TBSTIA TR BENL 27K , 5 X 10min. 3 TBSTIA K « FHTBSTE VR GENE LUK, /K-
REIRBmin. FAMEAHT , 45 R W B TR cH1299 K¢ -Me t BHYE AR B bk , ¥ H A i e -Me t EE 1
CRISPREZ A Rt i Fi Al xo) R A L, WB 225 SR 3 75 78 2R ik (1T H1 29 94 i ml s ) 1 — 2% 255

12
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T HeAt 2217 5 T oAk i PR 40 AR e A ] B S K, LR R B 2 o 00 s ) R R
/N e-Met HAFF, UESE 1 % (K1 3D63 N B R & DL T LA e -Me t 8 KR 57 45 4 W] I WBH AR
A5 S22

[0163]  DL_EPrd (G AR W I e ade S it 7 3G, 2 25 48 Y X T AR BRI I BOAR A
SR, LE AN R AR i B SR B PR T3 5 38 R DA AR S T et AR U, T S AT i e
WA K I RV o

13
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[0164]

<110>

<120>

<160> 25

170>

210> 1
211> 357
<212> DNA

213>

400> 1

gaggttcage
tcctgcaagg
catggaaaga
aaccagaagt
atggagctcce

ctaattgggt

210> 2
211> 344
<212> DNA

213>

<400> 2

tgcagcagte

cttctggtta

geettgagtg

tcaagggcaa

ggagecctgge

cctatatgga

SIPOSequencelisting 1.0

tggagatgat
ctcatttact
gattggacgt
ggccacattg
atctgaggac

ctactggggt

BRI

JE T BARIE A E AR IR

PN c-Met AR & H 5e BE B4 A JL R

ANTF%) (Artificial Sequence)

ctggtaaage
ggctacttta
attaatccta
actgtagaca
tctgecagtet

caaggaacct

NTLJF%) (Artificial Sequence)

14

ctggggecete
tggactgggt
acaatggtga
aatcctctag
attattgtge

cagtcaccgt

agtgaagetg
gatgcagagc
tactttttac
tacagcccac
aagaatgaag

ctcctca

60
120
180
240
300

357
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gatatccaga tgactcagac tacatcctcc ctgtectgeet ctectgggaga cagagtcacc 60
atcagttgca gggcaagtca ggacattagc aattatttaa actggtatca gcagaaacca 120
gatggaactg ttaaactcct gatctactac acatcaagat tacactcagg agtcccatca 180
aggttcagtg gcagtgggtec tggaacagat tattctctca ccattagtaa cctggagcaa 240
gaagatattg ccacttactt ttgccaacag ggtaatacge tattcacgtt cggetecgggg 300
acaaagttgg aaataaaatc 320
210> 3
211> 354
<212> DNA
213> MNTJF#|(Artificial Sequence)
<400> 3
gaggtccage tgeageagte tggacctgag ctggtgaage ctggggette agtgaagetg 60

[0165] tcetgeaagg cctetggeta caccttcace agetactgga tacactgggt gaaacagaga 120
cctggacagg gecttgagtg gattggagag attaatccta gcaacggtca tacttactac 180
actgagaagt tcaagatcaa ggccacaatg actttagaca aatcctccag cacggectac 240
atgcaactca geagectgac atctgaggac tcageggtet atttttgtgg aagatatccce 300
aagggagggt atttcgatgt ctggggcgea gggaccacgg tcaccgtete cteca 354
210> 4
211> 342
<212> DNA
213> ANTFp#(Artificial Sequence)
<400> 4
gacattgtge taactcagtc tccaggcacc ctatctgtga ctccaggaga tagegtcagt 60
ctttcetgea gggecageca aagtattage agetacctac actggtatca acaaaaatca 120
catgagtctc caaggettet catcaagtat gettcccagt ccatetetgg gatcecctee 180

15
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aggttcagtg gecagtggatc agggacagat ttcactctca gtatcaacag tgtggagact 240
gaagattttg gaatgtattt ctgtcaacag agtaaaagct ggectttcac gtteggeteg 300
gggacaaagt tggaaataaa atctagtggt ggeggtggtt cg 342
210> b5
211> 351
<212> DNA
213> ANTLF#|(Artificial Sequence)
400> 5
gaggtccage tgeageagte tggggetgaa ctggtgagge ctggggtete agtgaagatt 60
tcetgeaagg ggtetggeta cacattcact gattatgeta tgcactgggt aaagcagagt 120
catgcaaaga gtctagagtg gattggagtt agtagtagtt attatggtga ggctaactac 180
aaccagaagt tcaaggccaa ggccacaalg actgtagaca aatcctccag cacagectat 240

[0166] atggagettg ccggactgac atctgaggat tctgecatct attactgtgt aagacacgac 300
gtggatgeta tggactactg gggtcaagga acctcagtca ccgtetecte a 351
210> 6
211> 342
<212> DNA
213> ATLF%|(Artificial Sequence)
<400> 6
gatgttgtga tgacccagac tccactcact ttgtcggtta ccattggaca accagcctcc 60
atctcttgeca agtcaagtca gagectctta gatagtgatg gaaagacata tttgaattgg 120
ttgttacaga ggccaggeca gtctccaaag cgectaatet atctggtgte taaactggac 180
tctggagtee ctgacaggtt cactggecagt ggatcaggga cagatttcac actgaaaatc 240
agcagagtgg aggctgagega tttgggagtt tattattget ggcaaggtac acatttitect 300
cggacgttcg gtggaggcac caagectggaa atcaaatcta gt 342

16
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[0167]

210>
211>
212>

213>

<400>
Glu Val
1

Ser Val

Phe Met

Gly Arg

Lys Gly

65

Met Glu

Ala Arg

Thr Ser

210>

211

212>

213>

7

119

PRT

NTLF%)(Artificial Sequence)

7

Gln

Lys

Asp

35

Ile

Lys

Leu

Met

8
106

PRT

Leu

Leu

20

Trp

Asn

Arg

Lys
100

Thr

Ser

Val

Pro

a Thr

Ser

85

Leu

Val

Gln

Cys

Met

Asn

Leu

70

Leu

Ile

Ser

Ser G

Gln

Ala

Gly

Ser

Ser
40

Gly

Ser

Ser

Asp

a Ser

25

His

Asp

Asp

10

Gly

Gly

Thr

Asp Lys

NTFFH|(Artificial Sequence)

17

Asp
90

Met

Leu

Tyr

Phe

Ser

Ser

Asp

Val

Ser

s Ser

Tyr

60

Ser

Ala

Tyr

Lys

Phe

Leu

45

Asn

Ser

Val

Trp

Pro

Thr

30

Glu

Gln

Thr

Tyr

Gly

110

Gly Ala
15

Gly Tyr

Trp Ile

Lys Phe

Ala His

80
Tyr Cys
95

Gln Gly
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[0168]

<400> 8

Asp Ile GIn Met Thr Gln Thr Thr Ser Ser
1 b 10
Asp Arg Val Thr Ile Ser Cys Arg Ala Ser

20 25
Leu Asn Trp Tyr Gln Gln Lys Pro Asp Gly
35 40

Tyr Tyr Thr Ser Arg Leu His Ser Gly Val

50

(3]
(]

Ser Gly Ser Gly Thr Asp Tyr Ser Leu Thr

65 70

Glu Asp Ile Ala Thr Tyr Phe Cys Gln Gln
85 90

Phe Gly Ser Gly Leu Glu

Thr Lys Ile Lys

100 105

210> 9

211> 118

212> PRT

<213> ATJF%|(Artificial Sequence)

<400> 9

Glu Val Gln Leu Gln Gln Ser Gly Pro Glu

1 5 10

Ser Val Lys Leu Ser Cys Lys Ala Ser Gly

20 25

Trp Ile His Trp Val Lys Gln Arg Pro Gly

35 40

Gly Glu Ile Asn Pro Ser Asn Gly His Thr

18

Leu Ser Ala Ser Leu Gly
15
Gln Asp Ile Ser Asn Tyr
30
Thr Val Lys Leu Leu Ile
45
Pro Ser Arg Phe Ser Gly
60
[le Ser Asn Leu Glu Gln
75 80
Gly Asn Thr Leu Phe Thr

95

Leu Val Lys Pro Gly Ala
15
Tyr Thr Phe Thr Ser Tyr
30
Gln Gly Leu Glu Trp Ile
45

Tyr Tyr Thr Glu Lys Phe
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[0169]

50
Lys Ile Lys Ala
65

Met Gln Leu Ser

Gly Arg Tyr Pro
100
Thr Val Thr Val

115

210> 10
211> 107

<212> PRT

Thr Met

70
Ser Leu
85

Lys Gly

Ser Ser

(==
ale)

60

Thr Leu Asp Lys Ser Ser Ser Thr Ala Tyr

75

80

Thr Ser Glu Asp Ser Ala Val Tyr Phe Cys

90

95

Gly Tyr Phe Asp Val Trp Gly Ala Gly Thr

105

213> ATFH%|(Artificial Sequence)

<400> 10

Asp Ile Val Leu

1

Asp Ser Val Ser

20

Leu His Trp Tyr
35

Lys Tyr Ala Ser

50
Ser Gly Ser Gly
65

Glu Asp Phe Gly

Thr Phe Gly Ser

Thr Gln
5

L.eu Ser

Gln Gln

Gln Ser

Thr Asp

70
Met Tyr
85

Gly Thr

Ser Pro Gly Thr
10

Cys Arg Ala Ser

Lys Ser His Glu
40

[le Ser Gly Ile

(53]
(53]

Phe Thr Leu Ser

Phe Cys Gln Gln

90

Lys Leu Glu Ile

19

110

Leu Ser Val Thr

Gln Ser Ile Ser
30

Ser Pro Arg Leu

45
Pro Ser Arg Phe
60
Ile Asn Ser Val
75

Ser Lys Ser Trp

Lys

Pro Gly

15

Ser Tyr

Leu ITle

Ser Gly

Glu Thr

80

Pro Phe

95
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18/23 71

[0170]

210>
211>
212>

213>

<400>
Glu Val
1

Ser Val

Ala Met

Gly Val

50
Lys Ala
65

Met Glu

Val Arg

Val Thr

<210>

211>

212>

213>

11

117

PRT

100

NTFEH (Artificial Sequence)

11

Gln

Lys

His

35

Ser

Lys

Leu

His

Val

115

12
112

PRT

Leu

Ile

20

Trp

Ser

Ala

Ala

Asp

100

Ser

Gln

Ser

Val

Ser

Thr

Gly

85

Val

Ser

Gln

Cys

Lys

Tyr

Met

70

Leu

Asp

Ser

Lys

Gln

Tyr

55

Thr

Thr

Ala

Gly

Gly

Ser

40

Gly

Val

Ser

Met

Ala Glu

10
Ser Gly
25

His Ala

Glu Ala

Asp Lys

Glu Asp

90

Asp Tyr

105

NTHFH|(Artificial Sequence)

20

Leu Val Arg

Tyr Thr Phe

Lys Ser Leu

Asn Tyr Asn

60

Ser Ser Ser

75

Ser Ala Ile

Trp Gly Gln

Pro

Thr

30

Glu

Gln

Thr

Tyr

Gly

110

Gly Val

Asp Tyr

Trp Ile

Lys Phe

Ala Tyr

80

Tyr Cys

95

Thr Ser
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i

B B

19/23 71

[0171]

<400> 12
Asp Val Val
1

Gln Pro Ala

Asp Gly Lys
35
Pro Lys Arg
o0
Asp Arg Phe
65

Ser Arg Val

Thr His Phe

<210> 13

211> 18

212> PRT

Met

Ser

20

Thr

Leu

Thr G

Pro

100

Thr

w

Ile

Tyr

Gln

Ser

Leu

Tyr

Ser

70

a Glu

Thr

Thr

Cys

Asn

Leu

on
(]

Gly

Asp

Phe

Pro

Lys

Trp

40

Val

Ser

Leu

Gly

Leu

Ser

Leu

Ser

Gly

105

213> ANTF#|(Artificial Sequence)

<400> 13

Thr Leu
10

Ser Gln

Leu Gln

Lys Leu

Thr Asp

75
Val Tyr
90

Gly Thr

Ser

Ser

Arg

Asp

60

Phe

Tyr

Lys

Val Thr

Leu Leu

30
Pro Gly
45

Ser Gly

Thr Leu

Cys Trp

Leu Glu

110

Ile

Asp

Gln

Val

Lys

Gln

Ile

Gly

Ser

Ser

Pro

I[le

80

Gly

Lys

Ser Ser Gly Gly Gly Gly Ser Gly Gly Gly Gly Gly Gly Ser Ser Arg

1

Ser Ser

<210> 14

5

21

10

15
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20/23 Bl

[0172]

211> 57
212> DNA

<213> ANTF%|(Artificial Sequence)

<400> 14

atggactgga cctggaggat cctettettg gtggeggeeg ccacaggege gecactce

210> 15
211> 20
212> DNA

213> ATH%|(Artificial Sequence)

<400> 15

cgggatccat ggactggace

210> 16
211> 57
<212> DNA

<213> ALF%|(Artificial Sequence)

<400> 16

atgttgccat cacaactcat tgggtttctg ctgetetggg ttccagetag cegeggt
210> 17

211> 19

<212> DNA

213> ANTLF#|(Artificial Sequence)

<400> 17

22

o7

20

57
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3 21/23 Bl

[0173]

cgggatccat gttgecatce

210> 18
211> 29
<212> DNA

213> ATLF%|(Artificial Sequence)

<400> 18

caggecgegea ctectetgegg getgaactg

210> 19
211> 31
<212> DNA

<213> ATLF%|(Artificial Sequence)

<400> 19

geeettggtg ctagetgagg agacggtgac t

210> 20
211> 29
<212> DNA

213> ANLF%|(Artificial Sequence)

<400> 20

cagctageeg cggtgatgtt gtgatgacc

210> 21

211> 31

<212> DNA

23

19

29

29
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W AR

B 22/23 Bl

[0174]

213>

<400>

NTLF%)(Artificial Sequence)

21

cgecegecace gtacgtttga tttccagett g

210

211

212>

213>

<400>

22
24
DNA

ANTLF%)(Artificial Sequence)

22

getageacca agggeccate ggte

210

211

212>

213

<400>

23
23
DNA

ANTLTFE#(Artificial Sequence)

23

tgetetagat catttacceg gag

210>

211>

212>

213>

<400>

24
22
DNA

ANTLF%)(Artificial Sequence)

24

cgtacggtgg cggegecate tg

24

24

23

22
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w B P

23/23 Bl

[0175]

<210

211>

<212>

213>

<400>

25
23
DNA

NLF% (Artificial Sequence)

25

tgetetagat catttaccecg gag

25

23
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[0001] J¢AIk

[0002]  <110> b5t s BRI AEHEARA IR 2 7]

[0003]  <120> i Ac-Met NFR kG5 50 b Hiik S H v

[0004]  <160> 25

[0005] <170> SIPOSequencelListing 1.0

[0006]  <210> 1

[0007]  <211> 357

[0008] <212> DNA

[0009]  <213> A5l (Artificial Sequence)

[0010]  <400> 1

[0011] gaggttcage tgcagcagtc tggagatgat ctggtaaage ctggggecte agtgaagetg 60
[0012]  tcctgcaagg cttctggtta ctcatttact ggetacttta tggactgggt gatgcagage 120
[0013] catggaaaga gccttgagtg gattggacgt attaatccta acaatggtga tactttttac 180
[0014] aaccagaagt tcaagggcaa ggccacattg actgtagaca aatcctctag tacagcccac 240
[0015] atggagctcc ggagcctgge atctgaggac tctgcagtct attattgtge aagaatgaag 300
[0016] ctaattgggt cctatatgga ctactggggt caaggaacct cagtcaccgt ctcctca 357
[0017]  <210> 2

[0018]  <211> 344

[0019]  <212> DNA

[0020]  <213> A5l (Artificial Sequence)

[0021]  <400> 2

[0022] gatatccaga tgactcagac tacatcctcc ctgtctgect ctctgggaga cagagtcacce 60
[0023] atcagttgca gggcaagtca ggacattagc aattatttaa actggtatca gcagaaacca 120
[0024] gatggaactg ttaaactcct gatctactac acatcaagat tacactcagg agtcccatca 180
[0025] aggttcagtg gcagtgggtc tggaacagat tattctctca ccattagtaa cctggagcaa 240
[0026] gaagatattg ccacttactt ttgccaacag ggtaatacge tattcacgtt cggetecgggg 300
[0027] acaaagttgg aaataaaatc 320

[0028] <210> 3

[0029] <211> 354

[0030] <212> DNA

[0031]  <213> ATl (Artificial Sequence)

[0032]  <400> 3

[0033] gaggtccage tgcagcagtc tggacctgag ctggtgaage ctggggette agtgaagetg 60
[0034] tcctgcaagg cctctggeta caccttcacce agetactgga tacactgggt gaaacagaga 120
[0035] cctggacagg gccttgagtg gattggagag attaatccta gcaacggtca tacttactac 180
[0036] actgagaagt tcaagatcaa ggccacaatg actttagaca aatcctccag cacggcctac 240
[0037] atgcaactca gcagcctgac atctgaggac tcageggtct atttttgtgg aagatatccc 300
[0038] aagggagggt atttcgatgt ctggggegea gggaccacgg tcaccgtcte ctca 354

26



CN 112521507 B Fo5l & 2/7 i
[0039]  <210> 4

[0040] <211> 342

[0041]  <212> DNA

[0042]  <213> N5l (Artificial Sequence)

[0043]  <400> 4

[0044] gacattgtge taactcagtc tccaggcacc ctatctgtga ctccaggaga tagcegtcagt 60
[0045] ctttcctgeca gggccageca aagtattage agctacctac actggtatca acaaaaatca 120
[0046] catgagtctc caaggcttct catcaagtat gcttcccagt ccatctetgg gatcecctee 180
[0047] aggttcagtg gcagtggatc agggacagat ttcactctca gtatcaacag tgtggagact 240
[0048] gaagattttg gaatgtattt ctgtcaacag agtaaaagct ggcctttcac gttcggeteg 300
[0049] gggacaaagt tggaaataaa atctagtggt ggcggtggtt cg 342

[0050]  <210> 5

[0051]  <211> 351

[0052] <212> DNA

[0053]  <213> ANTLF%l (Artificial Sequence)

[0054]  <400> 5

[0055] gaggtccage tgcagcagtc tggggcetgaa ctggtgagge ctggggtete agtgaagatt 60
[0056] tcctgecaagg ggtectggeta cacattcact gattatgeta tgcactgggt aaagcagagt 120
[0057] catgcaaaga gtctagagtg gattggagtt agtagtagtt attatggtga ggctaactac 180
[0058] aaccagaagt tcaaggccaa ggccacaatg actgtagaca aatcctccag cacagcctat 240
[0059] atggagcttg ccggactgac atctgaggat tctgccatct attactgtgt aagacacgac 300
[0060] gtggatgcta tggactactg gggtcaagga acctcagtca ccgtctecte a 351

[0061]  <210> 6

[0062] <211> 342

[0063] <212> DNA

[0064]  <213> N5l (Artificial Sequence)

[0065] <400> 6

[0066] gatgttgtga tgacccagac tccactcact ttgtcggtta ccattggaca accagectcc 60
[0067] atctcttgca agtcaagtca gagcctctta gatagtgatg gaaagacata tttgaattgg 120
[0068] ttgttacaga ggccaggcca gtctccaaag cgectaatct atctggtgte taaactggac 180
[0069] tctggagtce ctgacaggtt cactggcagt ggatcaggga cagatttcac actgaaaatc 240
[0070] agcagagtgg aggctgagga tttgggagtt tattattget ggcaaggtac acattttccet 300
[0071] cggacgttcg gtggaggcac caagctggaa atcaaatcta gt 342

0072]  <210> 7

[0073]  <211> 119

[0074] <212> PRT

[0075]  <213> ANTLF%l (Artificial Sequence)

[0076]  <400> 7

[0077]  Glu Val Gln Leu Gln Gln Ser Gly Asp Asp Leu Val Lys Pro Gly Ala

27
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[0078] 1 5 10 15
[0079] Ser Val Lys Leu Ser Cys Lys Ala Ser Gly Tyr Ser Phe Thr Gly Tyr
[0080] 20 25 30

[0081] Phe Met Asp Trp Val Met Gln Ser His Gly Lys Ser Leu Glu Trp Ile
[0082] 35 40 45

[0083] Gly Arg Ile Asn Pro Asn Asn Gly Asp Thr Phe Tyr Asn Gln Lys Phe
[0084] 50 55 60

[0085] Lys Gly Lys Ala Thr Leu Thr Val Asp Lys Ser Ser Ser Thr Ala His
[0086] 65 70 75 80
[0087] Met Glu Leu Arg Ser Leu Ala Ser Glu Asp Ser Ala Val Tyr Tyr Cys
[0088] 85 90 95
[0089] Ala Arg Met Lys Leu Ile Gly Ser Tyr Met Asp Tyr Trp Gly Gln Gly
[0090] 100 105 110

[0091]  Thr Ser Val Thr Val Ser Ser

[0092] 115

[0093]  <210> 8

[0094] <211> 106

[0095] <212> PRT

[0096]  <213> A5l (Artificial Sequence)

[0097]  <400> 8

[0098] Asp Ile Gln Met Thr Gln Thr Thr Ser Ser Leu Ser Ala Ser Leu Gly
[0099] 1 5 10 15
[0100] Asp Arg Val Thr Ile Ser Cys Arg Ala Ser Gln Asp Ile Ser Asn Tyr
[0101] 20 25 30

[0102] Leu Asn Trp Tyr Gln Gln Lys Pro Asp Gly Thr Val Lys Leu Leu Ile
[0103] 35 40 45

[0104] Tyr Tyr Thr Ser Arg Leu His Ser Gly Val Pro Ser Arg Phe Ser Gly
[0105] 50 55 60

[0106] Ser Gly Ser Gly Thr Asp Tyr Ser Leu Thr Ile Ser Asn Leu Glu Gln
[0107] 65 70 75 80
[0108] Glu Asp Ile Ala Thr Tyr Phe Cys Gln Gln Gly Asn Thr Leu Phe Thr
[0109] 85 90 95
[0110] Phe Gly Ser Gly Thr Lys Leu Glu Ile Lys

[0111] 100 105

[0112]  <210> 9

[0113]  <211> 118

[0114]  <212> PRT

[0115]
[0116]

213> NTLF% (Artificial Sequence)

<400> 9

28



CN 112521507 B F 5 = 4/7
[0117]  Glu Val GIn Leu Gln Gln Ser Gly Pro Glu Leu Val Lys Pro Gly Ala
[0118] 1 5 10 15
[0119] Ser Val Lys Leu Ser Cys Lys Ala Ser Gly Tyr Thr Phe Thr Ser Tyr
[0120] 20 25 30

[0121]  Trp Ile His Trp Val Lys Gln Arg Pro Gly Gln Gly Leu Glu Trp Ile
[0122] 35 40 45

[0123]  Gly Glu Ile Asn Pro Ser Asn Gly His Thr Tyr Tyr Thr Glu Lys Phe
[0124] 50 55 60

[0125] Lys Ile Lys Ala Thr Met Thr Leu Asp Lys Ser Ser Ser Thr Ala Tyr
[0126] 65 70 75 80
[0127] Met Gln Leu Ser Ser Leu Thr Ser Glu Asp Ser Ala Val Tyr Phe Cys
[0128] 85 90 95
[0129]  Gly Arg Tyr Pro Lys Gly Gly Tyr Phe Asp Val Trp Gly Ala Gly Thr
[0130] 100 105 110

[0131] Thr Val Thr Val Ser Ser

[0132] 115

[0133]  <210> 10

[0134]  <211> 107

[0135] <212> PRT

[0136]  <213> ANTLF%l (Artificial Sequence)

[0137]  <400> 10

[0138] Asp Ile Val Leu Thr Gln Ser Pro Gly Thr Leu Ser Val Thr Pro Gly
[0139] 1 5 10 15
[0140] Asp Ser Val Ser Leu Ser Cys Arg Ala Ser Gln Ser Ile Ser Ser Tyr
[0141] 20 25 30

[0142] Leu His Trp Tyr Gln Gln Lys Ser His Glu Ser Pro Arg Leu Leu Ile
[0143] 35 40 45

[0144] Lys Tyr Ala Ser Gln Ser Ile Ser Gly Ile Pro Ser Arg Phe Ser Gly
[0145] 50 55 60

[0146] Ser Gly Ser Gly Thr Asp Phe Thr Leu Ser Ile Asn Ser Val Glu Thr
[0147] 65 70 75 80
[0148]  Glu Asp Phe Gly Met Tyr Phe Cys Gln Gln Ser Lys Ser Trp Pro Phe
[0149] 85 90 95
[0150]  Thr Phe Gly Ser Gly Thr Lys Leu Glu Ile Lys

[0151] 100 105

[0152]  <210> 11

[0153]  <211> 117

[0154] <212> PRT

[0155]  <213> ANTL/F%l (Artificial Sequence)
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[0156]  <400> 11

[0157]  Glu Val Gln Leu Gln Gln Ser Gly Ala Glu Leu Val Arg Pro Gly Val
[0158] 1 5 10 15
[0159] Ser Val Lys Ile Ser Cys Lys Gly Ser Gly Tyr Thr Phe Thr Asp Tyr
[0160] 20 25 30

[0161]  Ala Met His Trp Val Lys Gln Ser His Ala Lys Ser Leu Glu Trp Ile
[0162] 35 40 45

[0163]  Gly Val Ser Ser Ser Tyr Tyr Gly Glu Ala Asn Tyr Asn Gln Lys Phe
[0164] 50 55 60

[0165] Lys Ala Lys Ala Thr Met Thr Val Asp Lys Ser Ser Ser Thr Ala Tyr
[0166] 65 70 75 80
[0167] Met Glu Leu Ala Gly Leu Thr Ser Glu Asp Ser Ala Ile Tyr Tyr Cys
[0168] 85 90 95
[0169] Val Arg His Asp Val Asp Ala Met Asp Tyr Trp Gly Gln Gly Thr Ser
[0170] 100 105 110

[0171]  Val Thr Val Ser Ser

[0172] 115

[0173]  <210> 12

[0174] <211> 112

[0175]  <212> PRT

[0176]  <213> N5l (Artificial Sequence)

[0177]  <400> 12

[0178] Asp Val Val Met Thr Gln Thr Pro Leu Thr Leu Ser Val Thr Ile Gly
(01791 1 5 10 15
[0180] Gln Pro Ala Ser Ile Ser Cys Lys Ser Ser Gln Ser Leu Leu Asp Ser
[0181] 20 25 30

[0182] Asp Gly Lys Thr Tyr Leu Asn Trp Leu Leu Gln Arg Pro Gly Gln Ser
[0183] 35 40 45

[0184] Pro Lys Arg Leu Ile Tyr Leu Val Ser Lys Leu Asp Ser Gly Val Pro
[0185] 50 55 60

[0186] Asp Arg Phe Thr Gly Ser Gly Ser Gly Thr Asp Phe Thr Leu Lys Ile
[0187] 65 70 75 80
[0188] Ser Arg Val Glu Ala Glu Asp Leu Gly Val Tyr Tyr Cys Trp Gln Gly
[0189] 85 90 95
[0190]  Thr His Phe Pro Arg Thr Phe Gly Gly Gly Thr Lys Leu Glu Ile Lys
[0191] 100 105 110

[0192]  <210> 13

[0193]  <211> 18

[0194]  <212> PRT
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[0195]
[0196]
[0197]
[0198]
[0199]
[0200]
[0201]
[0202]
[0203]
[0204]
[0205]
[0206]
[0207]
[0208]
[0209]
[0210]
[0211]
[0212]
[0213]
[0214]
[0215]
[0216]
[0217]
[0218]
[0219]
[0220]
[0221]
[0222]
[0223]
[0224]
[0225]
[0226]
[0227]
[0228]
[0229]
[0230]
[0231]
[0232]
[0233]

213> NTLF% (Artificial Sequence)

<400> 13

Ser Ser Gly Gly Gly Gly Ser Gly Gly Gly Gly Gly Gly Ser Ser Arg
1 5 10 15
Ser Ser

<210> 14

211> b7

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)

<400> 14

atggactgga cctggaggat cctcttecttg gtggeggecg ccacaggege gecactcee 57
<210> 15

211> 20

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)

<400> 15

cgggatccat ggactggacc 20

<210> 16

211> b7

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)

<400> 16

atgttgccat cacaactcat tgggtttctg ctgetctggg ttccagetag ccgeggt 57
<210> 17

211> 19

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)

<400> 17

cgggatccat gttgecate 19

<210> 18

211> 29

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)

<400> 18

caggcgegea ctcectetggg getgaactg 29

<210> 19

211> 31

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)
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[0234]
[0235]
[0236]
[0237]
[0238]
[0239]
[0240]
[0241]
[0242]
[0243]
[0244]
[0245]
[0246]
[0247]
[0248]
[0249]
[0250]
[0251]
[0252]
[0253]
[0254]
[0255]
[0256]
[0257]
[0258]
[0259]
[0260]
[0261]
[0262]
[0263]
[0264]
[0265]
[0266]
[0267]
[0268]
[0269]
[0270]
[0271]

<400> 19

gcecettggtg ctagetgagg agacggtgac t 31
<210> 20

211> 29

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)
<400> 20

cagctagececg cggtgatgtt gtgatgacce 29
<210> 21

211> 31

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)
<400> 21

cgcegecacce gtacgtttga tttccagett g 31
<210> 22

211> 24

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)
<400> 22

gctagcacca agggcccate ggte 24
<210> 23

211> 23

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)
<400> 23

tgctctagat catttacccg gag 23

<210> 24

211> 22

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)
<400> 24

cgtacggtgg cggegecate tg 22

<210> 25

211> 23

<212> DNA

213> NTLF% (Artificial Sequence)
<400> 25

tgctctagat catttacccg gag 23
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DI=16000

0D 450

K1

33



CN 112521507 B W OB B M

2/5 T

MHv.BACK MLv.BACK
PN
| ] | |
N e
MHv.FOR MLv FOR
MHv.BACK
A Ea
. . BT
i VL MLv.FOR
Linker
1 el VH scFv Linker VL NO‘LL
I | I |

pCANTAB S E Nde | (3512)

i EcoR | (3848)

Nar | (3807)

Dra lll (4109)
: BsaA | (4109)

Eco0 1091 (7)

Aat Il (85)

K2
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3/5 Tl

2.5+
@l 1020
2.04 @ 3C36
@ 3D63
§ 1.5+ Control
o
O 1.0+
0.5
0.0-
o o &
& & N
* & o
X, N\ %
e o
& &
< 00
,:;\@
K3
VH.F VLF
S
scFv Linker
| | 1 1
VH ~— w o~
VH.R VL.R
SH.F (BamHl) SL.F(BamHI)
\A \A
HH signal peptide HL signal peptide
E— e |
[~ e | [~ —— |
VH [ s VL ™ e
CH S o ey
CH.R (Xbal) CL.R(Xbal)

|

BamHI BamHI

PN signal p VH CH M, signal p VL cL
1 ] 1 ]

Xbal })&I

heavy chain \v light chain

BamHI BamHI
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= #r # : protein A
Vi 4Z P i:  S0mM Tris, 100mM NaCl, pHS8.0
el 4 i 100mM Glycine, 10mM NaCl, pH3.0

K5
N-R R
¥ Sul M 3ul
— —
116 ——
12 662 P—
-  —
4
116 50
972 350 ..
66 4 -
250
e 184
427 144 S
A B
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H1299 H1299-cmet*®

_,.*:i vﬂ-'r 1?
e ‘k'

K7
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